＜参考様式９の様式（１）＞

２０　　年　　月　　日

株式会社○○○○
代表取締役○○　○○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　△△△株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名　代表取締役　△△　△△　　㊞

○○○○事業変更計画承認申請書

[bookmark: _Hlk121836093]標題の委託業務について実施計画を変更したいので、契約書第３条の規定により下記のとおり申請します。

記

[bookmark: _Hlk121836115]１　受託年月日及び金額

２　業務の進捗状況

３　計画変更の内容（理由）

４　計画変更が業務に及ぼす影響

５　計画変更後の経費の配分（新旧対比のこと。）

　（注）廃止の場合は、廃止後の措置を含めて、この様式に準じて申請してください。